
2007-03-29 15:42:00 
 

UCHWAŁA NR VIII/62/07 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia  28 marca 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zamiaru przekazania do prowadzenia Ministrowi 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi publicznego zespołu szkół rolniczych o znaczeniu 
regionalnym, tj. Zespołu Szkół nr 7 im. Wincentego Witosa w Suwałkach. 

Na podstawie art. 5 ust. 5e ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/552/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 czerwca 2006r. 
w sprawie zamiaru przekazania do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
publicznego zespołu szkół rolniczych o znaczeniu regionalnym, tj. Zespołu Szkół nr 7 
im. Wincentego Witosa w Suwałkach wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 – ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przekazanie to m.in. skutkować będzie po stronie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
przejęciem stanu zatrudnienia zatwierdzonego w arkuszu organizacyjnym Zespołu na 
rok szkolny 2007/2008.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 


